1

2024-総会 2024.04.16

東小学校区きずなネットワーク運営協議会 2024 年度総会議事録

2024 年 4月 16 日（火）10：00～12：30

東児童館

出席者；村上（東２）、小林（稲２）田上（稲３）笹澤、半田、原田、加藤、神田、須藤、佐藤、

篠原、柏木、荻生、鈴木

（1）2023 年度活動報告、2024 年度活動計画

 活動計画に「五十塚集会所にてオープンカフェの試し実施」を加筆して承認した。

（2）2023 年度事業収支決算、2024 年度事業収支予算

 各自治会からの補助金に関して「東 2 丁目区会だけが多いのはなぜか？」との質問があった。「きず

なネットワークからは自治会会員数×100 円を目安にお願いしている。東 2 丁目区会は会員数が多いた

め他自治会よりも金額が多くなっている」との回答があり、質問者は了承した。

以上の質疑を経て、承認された。

（3）会則改正案

 監査の新設に伴う改正で、改正趣旨説明の後、出席会員の 2/3 以上の賛成を持って承認された。

（4）役員の選出

 総会資料に記載されている名簿に従って以下の新役員が選出された。

会長：笹澤 浩子（東２）

副会長：篠原 正美（東２）

庶務：原田 泰（稲３）

庶務：鈴木 淑江（稲２）

会計：神田 久生(東２）

監査：半田 和子（稲３）